

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Specjaliści o wodzie...

First minute - to się opłaca!

Warto zaplanować badanie wody już teraz! Dla gospodarnych i patrzących w przyszłość klientów przygotowaliśmy szczególną ofertę: Badanie wody w przyszłym roku w dobrej, niższej cenie.

Wystarczy zamówić badanie do końca roku 2007 by zaoszczędzić ponad 10% na każdym badaniu: 1 próbka badań kontrolnych - 346,6 zł netto (to blisko 50 zł netto taniej niż średnia cena rynkowa) 1 próbka badań przeglądowych - 2478,4 netto (to 338 zł taniej niż średnia cena rynkowa)

Rozporządzenie Ministra Zdrowia Dz.U. Nr 61 /2007 poz. 417 nakreśla wymagania dotyczące jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, w tym wymagania bakteriologiczne, fizykochemiczne, organoleptyczne. Narzuca także minimalną częstotliwość i zakres badania wody.

Woda? To czysta przyjemność!

Zaplanowanie i zlecenie poborów i badań koniecznych na cały rok - już teraz - to lepsza organizacja pracy, to po prostu kłopot z głowy. Wszystkie wymagane badania zawsze będą na czas a woda będzie kojarzyć się wyłącznie z wakacjami. Podpisanie rocznej umowy z SNG zapewni:

- terminowy pobór próbek do badania
- oszczędności - umowa gwarantuje stałą, korzystną cenę przez cały rok.

Jakość z certyfikatem

Laboratorium SNG od kilkunastu lat świadczy usługi w zakresie poboru próbek i badań wody, ścieków i osadów ściekowych. Wyposażone jest w sprzęt badawczy najwyższej klasy, a gwarancją jakości prowadzonych badań potwierdza certyfikat akredytacji PCA AB216 na zgodność z normą PN-EN ISO / IEC 17025 - dowód wiarygodności i profesjonalizmu. Nasz zespół pracuje pełną parą - aby oddać skalę operacji wystarczy powiedzieć, że rocznie wykonujemy ponad 120.000 badań (oznaczeń) dla ponad 100 klientów.

Zanim zrobi się gorąco....

Niewidoczna, odporna i bardzo szkodliwa - tak laik mógłby opisać bakterię, która świetnie czuje się w cywilizacyjnych wygodach obiektów użyteczności publicznej. Lubi ciepło i wilgoć, dlatego występuje między innymi w systemach klimatyzacyjnych, krytych basenach, instalacjach doprowadzającej wodę pitną, saunach, fontannach, szklarniach. Najintensywniej rozwija się w temperaturze od 20 do 50C. Mowa o legionelli (Legionellaceae) bakterii wywołującej chorobę zwana chorobą legionistów . Choroba ta jest stosunkowo nowa, po raz pierwszy opisano ją w 1976 roku - może mieć przebieg łagodny, ale w skrajnych sytuacjach - może być chorobą śmiertelnie niebezpieczną

Kontrolować i zapobiegać

Bakteria nie występuje zawsze i we wszystkich instalacjach - jak wszyscy niepożądani intruzi może pojawić się niespodziewanie. Najbardziej sprzyjające warunki to instalacje wentylacyjne, klimatyzacyjne i wodne, stąd największe zagrożenie może pojawić się tam , gdzie znajdują się duże skupiska ludzi - w hotelach, sanatoriach, domach wczasowych. Aby zapobiegać konieczne jest właściwe użytkowanie i dbałość o stan technicznych instalacji. Przede wszystkim jednak konieczna jest stała i regularna kontrola jakości wody. Specjalnie opracowane testy laboratoryjnie pozwalają wykluczyć występowanie legionelli. Zanim więc w hotelach i ośrodkach wczasowych tłumnie pojawią się turyści warto nieproszonych gości wykryć i wyprosić przed sezonem dla bezpieczeństwa wszystkich - zanim zrobi się gorąco...

Cena bezpieczeństwa

Zapewniamy pobór prób w sposób wymagany przepisami.

SAUR NEPTUN GDAŃSK S.A.
ul. Wałowa 46; 80-858 Gdańsk
Kontakt: info@sng.com.pl (58) 3013091
<http://laboratoria.net/aktualnosci/4961.html>



03-02-2025

Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek

Prezydent podpisał nowelizację ustawy.



03-02-2025

Robot czy człowiek?

Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton



03-02-2025

Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment

Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.



03-02-2025

[Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji](#)

Odbędzie się w Katowicach.



03-02-2025

[NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych](#)

Dla naukowców i przedsiębiorców.



03-02-2025

[Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#)

Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.



03-02-2025

Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r

19 lutego ruszą już zajęcia.



03-02-2025

Polski astronauta zabierze na ISS flagę i pierogi

Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.

Informacje dnia: [Každy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?](#) [Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych](#) [Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?](#) [Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych](#) [Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?](#) [Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych](#) [Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#)

Partnerzy